
  
 

 

SAK TIL STYRINGSGRUPPEN 

Møte med adm.dir. UNN HF  
 

Saksnummer 20-2024 

Avsender Senterleder 

Møtedato 14.06.2024 

 

Bakgrunn for saken 
I henhold til styringsgruppens mandat skal styringsgruppen møte adm.dir. ved UNN HF én 
gang i året. Av praktiske årsaker har det ikke vært gjennomført siden møte 1-2022 (sak 4-
2022). 

David Johansen tiltrådte som adm.dir. 6. mai i år1, og stiller for første gang i møte med 
styringsgruppen. Diskusjonen må også ses i sammenheng med sak 19-2024 om 
styringsgruppens mandat og sammensetning. 

Adm.dir. er senterleders nærmeste overordnede, og stiller i møtet for diskusjon om senterets 
rolle, omstilling og for å orienteres om styringsgruppens arbeid. 

Forslag til vedtak 
Intet 

Vedlegg 
• Styringsgruppens mandat (jfr. sak 19-2024) 
• Senterleders styringsinstruks  

 
1 https://www.unn.no/nyheter/david-johansen-er-ny-unn-direktor/ 

https://ehealthresearch.no/files/documents/Om_oss/Styringsgruppen/2022-02-10-Sak04-Mote-med-adm-dir-UNN-HF.pdf
https://ehealthresearch.no/files/documents/Om_oss/Styringsgruppen/2022-02-10-Sak04-Mote-med-adm-dir-UNN-HF.pdf
https://www.unn.no/nyheter/david-johansen-er-ny-unn-direktor/


   

 
NOTAT 

Styringsinstruks senterleder NSE 
 
Styringsgruppen for NSE har i møter 1 og 2 2019 bedt adm. dir. ved UNN HF om å utarbeide en kort 
styringsinstruks for senterleder ved NSE med formål: 

• å tydeliggjøre rollefordelingen mellom adm. dir. og styringsgruppen 
• å sikre NSEs faglige uavhengighet opp mot UNN HF og øvrig linjestyring. 

 
NSE er underlagt UNN HF og senterleder rapporterer i formell forstand til adm. dir. ved UNN HF. 
Adm. dir. har derfor det overordnede ansvaret for senteret, inkludert økonomistyring, arbeidsgiver- 
og personalansvar. Styringsgruppen skal i henhold til sitt mandat tilse at senteret drives på en 
forsvarlig måte, mens det formelle ansvaret ligger til linjestyringen. Adm. dir. og senterleder skal i 
fellesskap sikre gode rapporteringsrutiner både mot linjen og styringsgruppen, samtidig som 
dobbeltarbeid skal unngås i størst mulig grad. 
 
UNN HF kan ikke tillegge NSE faglige arbeidsoppgaver eller prosjekter. UNN kan heller ikke legge 
føringer på metodebruk eller lignende i prosjekter. I henhold til departementets oppdragsbrev skal 
NSE på eget initiativ igangsette prosjekter etter egen prioritering. Styringsgruppen spiller i denne 
sammenheng en viktig rolle som et faglig råd. UNN skal i NSEs prioriteringer lyttes til på linje med 
andre fagmiljø. 
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